

TRANSFORM AF 1994 ApS

Jægersborgvej 1
9520 Skørping

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Jørgen Løgstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRANSFORM AF 1994 ApS
 Jægersborgvej 1
 9520 Skørping

 Telefonnummer: 33911109
 Fax: 33911103

 CVR-nr: 18172984
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet består i salg og projektering af anlæg til rensning efter biologiske rensningsmetoder.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Regnskabsåret blev præget af høj markedsaktivitet i henholdsvis Mellemøsten, Uganda og Kenya med besøg, udstillinger og projektudarbejdelser. I Uganda er der etableret datterselskaber henholdsvis Rootzone Africa Ltd og Biofertilizer Africa Ltd. Med eget kontor. Der er oprettet selskab Transform Bio i Kenya. EU-verifikation af rodzonemetoden til rensning af olieholdigt spildevand og slam forelå godkendt pr. 18.1.2018.

Der er gennemført markedsanalyse af rodzoneanlæg i Kenya ligesom der er etableret datterselskab. Markedsanalyse er ligeledes igangsat i Rwanda.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat blev et underskud på tdkr. 700, hvilket må betragtes som utilfredsstillende. Underskuddet skyldes det høje aktivitetsniveau, udgifter til markedsføring i Østafrika og Mellemøsten. Udgifterne forventes dækket ind af aftaler indgået efter regnskabsårets udløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er indgået aftale om etablering af Biofertilizer anlæg i Iganga, Entebbe og Mbarera. Der er monteret og klargjort en Rodzone container i Uganda.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-305.194	-151.162
Personaleomkostninger		-385.512	-400.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.538	-26.962
Resultat af ordinær primær drift		-691.707	-552.120
Andre finansielle indtægter			10.696
Øvrige finansielle omkostninger		-8.791	-28.799
Skat af årets resultat		125.968	29.356
Årets resultat		-574.530	-540.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-574.530	-540.867

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		1.693.707	1.565.793
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.693.707	1.565.793
Produktionsanlæg og maskiner		67.007	90.545
Materielle anlægsaktiver i alt		67.007	90.545
Anlægsaktiver i alt		1.760.714	1.656.338
Tilgodehavende skat		155.324	29.356
Andre tilgodehavender		1.483.745	529.631
Tilgodehavender i alt		1.639.069	558.987
Omsætningsaktiver i alt		1.639.069	558.987
Aktiver i alt		3.399.783	2.215.325

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		700.000	700.000
Overført resultat		-1.901.035	-1.326.555
Egenkapital i alt		-1.001.035	-426.555
Gæld til banker		46.556	97.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.079	2.290
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		177.187	177.186
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.125.869	2.352.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.127	11.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.400.818	2.641.880
Gældsforpligtelser i alt		4.400.818	2.641.880
Passiver i alt		3.399.783	2.215.325

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1